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15 grudnia I Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Stanisław Mazur, podczas spotkania Porozumienia na
Rzecz Rozwoju Przedsiębiorczości w Krakowie, wręczył specjalne podziękowania za dotychczasową
współpracę przewodniczącemu Porozumienia, panu Januszowi Kowalskiemu (Małopolska Izba Rzemiosła i
Przedsiębiorczości) oraz wiceprzewodniczącym: Jadwidze Wiśniowskiej (IPH) i Wiesławowi Jopkowi
(Krakowska Kongregacja Kupiecka).

Prezydent podkreślił znaczenie MŚP w rozwoju Krakowa a także rolę Porozumienia jako reprezentanta
krakowskich przedsiębiorców.

Porozumienie na Rzecz Rozwoju Przedsiębiorczości w Krakowie działa od 2002 roku i jest
zgromadzeniem przedsiębiorców, przedstawicieli krakowskich instytucji otoczenia biznesu i
organizacji pozarządowych wspierających rozwój przedsiębiorczości. Porozumienie reprezentuje
przede wszystkim mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa. Do jego celów należy współpraca z
Urzędem Miasta Krakowa, opiniowanie dokumentów, strategii i polityk miejskich, występowanie do
władz miasta w imieniu MŚP i przedstawianie punktu widzenia krakowskich przedsiębiorców.
Spotkania Porozumienia odbywają się co miesiąc, z wyjątkiem lipca i sierpnia. Ze strony UMK za
współpracę z Porozumieniem odpowiada Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji UMK; inne
wydziały zapraszane są, gdy tematyka spotkań związana jest z ich kompetencjami. Stałym gościem
na spotkaniach Porozumienia są Prezydent Stanisław Mazur oraz Nocny Burmistrz Krakowa Jacek
Jordan.

W mijającym roku Porozumienie zajmowało się m.in.: kwestią zmian w uchwale krajobrazowej,
zagadnieniem informacji na temat remontów ulic, opiniowaniem planów dotyczących Parku
Kolejowego, Strefą Czystego Transportu, uchwałą antyhałasową, tematem rozwoju targowisk
miejskich oraz zmianami w zasadach przeprowadzania przetargów na lokale użytkowe innymi
zmianami w przepisach i procedurach lokalnych dotyczących krakowskich przedsiębiorców, jak
również sytuacją rzemiosła, handlu i usług w Krakowie.

Przedsiębiorców i NGO's działające w zakresie wspierania przedsiębiorczości, zapraszamy na
spotkania Porozumienia w nadchodzącym roku 2026.


